ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày         tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện sắp xếp, sáp nhập xóm thuộc xã Quy Kỳ

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày

31/8/2012 của Bộ trưởng Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ

dân phố;

Năm 2019 UBND xã Quy Kỳ tổ chức triển khai thực hiện sắp xếp, sáp

nhập xóm theo các văn bản chỉ đạo và hướng dẫn của các cấp. Kết quả, sau thực

hiện sắp xếp, sáp nhập xóm toàn xã từ 19 xóm, xuống còn 12 xóm. Trong đó:

1. Số xóm thực hiện sáp nhập là 09 xóm, cụ thể:

- Xóm Khuân Nhà, Sự Thật sáp nhập thành xóm Khuân Nhà: 82 hộ.

- Xóm Tân Hợp, Tồng Củm, Pác Cáp sáp nhập thành xóm Thống Nhất 2: 112 hộ.

- Xóm Bản Nóong, Nà Mòn sáp nhập thành xóm Thống Nhất 1: 156 hộ.

- Xóm Nà Áng, Bản Cọ sáp nhập thành xóm Hương Bảo 1: 98 hộ.

- Xóm Nà Kéo, Nà Rọ sáp nhập thành xóm Hương Bảo 2: 81 hộ.

- Xóm Đồng Hẩu, Bản Pấu sáp nhập thành xóm Hương Bảo 3: 98 hộ.

2. Số xóm giữ nguyên, không thực hiện sáp nhập do các yếu tố đặc thù

về vị trí, địa lý, địa hình phức tạp là 06 xóm, cụ thể:

- Xóm Thái Trung: 107 hộ;

- Xóm Túc Duyên: 96 hộ;

- Xóm Gốc Hồng: 75 hộ;

- Xóm Khuân Câm: 91 hộ;

- Xóm Khuổi Tát: 55 hộ;

- Xóm Đăng Mò: 58 hộ.

Trên đây là báo cáo kết quả về thực hiện sáp xếp sáp nhập xóm của UBND

xã Quy Kỳ./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Từ Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Từ Điển<dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:33:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:33:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:33:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!